Item promisit solvere in festő s. Elisabetae unum centenárium mercurii. 
Item debet residuiun debitorum ante médium quadragesimae immediate advenientis ; 

pro illis debitis obligaverunt scilicet ipse et uxor sua suas haereditates et bona pro omnibus aliis debi-
toribus exceptis ecclesiae. Anno domini M° CCC° nonagesimo octavo feria tertia ante festum ascen-
sionis domini (máj. 14). 

[Ryntflaisschin et Rotel suus filius teuentur Vlrico K i r . . . .centum e t X . talenta mercurii, 
pro illis obligavit sibi suam domum. Anno domini M° CCC° nonagesimo septimo circa festum sancti 
Galli (olt, 16 körül.)] 

iuratorum coram iudicio discretus vir Stanis-
l a u s . . . . encz Spicziner ab una parte, parte vero ex altéra Martinus de Pudleycz in persona discreti 
viri N. Camencz et fassus est antedictus Sebein, rpiod ipse obligatur prenominato N. Camencz fl. in 
auro 300 pro quibus debitis sibi impignoravit domum condam Georgi Rab et quinque i o b a d i o-
n e s ct lioe factum est in die sancti Yiti (jun. 15.) 

[ Petro . . . ro sneyder de Crempnycia ex parte Pe t r i . . . Rab pro 7 9 
fl. aur. feria tertia post festum sancti Jacobi (jul. 29.) Anno domini M° CCC° LXXXXII I 0 . ] 

Obtinuit Juncher Hausman Goldner quinque partes in nemoribus in Silbercli sitas quon-
dam K a r o 1 i i u d i c i s ; et Petrus de Rab cum Nvcolao Karoli sextam. 

[Obtiuuit Petrus de Rab ex parte Silbermaccher de debitis superfluis ita quod anno 
elapso debet occupare medietatem nemorum Silbermaccher et duobus annis elapsis medietatem 
haereditatum seu possessionum et eis uti. Anno domini M° CCC° L X X X I X 0 feria tertia post 
festum sancti Jacobi (jul. 27.)] 

Kursner Hensel Erczetynn tenetur Vlrico centum et 5 flor. 
computando per -16. gross. et quatuor talenta mercurii. . .solvere pro flor. pro quibus obligata est 
domus eius (sita) circa domum quondam Vlmanni. Anno domini M° CCC° (LX)XX. primo ante 
festum sancti Michaelis feria tertia (sept. 26.) 

Anno domini M° CCC° L X X X X I I I 0 in die sancti Johannis ante portám latinain (máj. 6) 
obtinuit Petrus Scbauffler ex parte uxoris suae medietatem haereditatum sitarum in metis nostrae 
civitatis quondam Dytrici filii militis avi praedictae suae uxoris. 

Dorotbea íilia Brennusch resignavit Mychaeli Plattén quartam partém domus patris sui 
sibi et suis successoribus in perpetuum possidendam et ipse Mychael satisfccit sibi pro eadem 
parte domus. 

Gregor Fynt resignavit et contulit bona voluntate sana mente ad huc potentibus viribus 
oinnes baereditates suas ac bona mobilia omnia post inortem suam Paulo genero suo, ita quod post 
mortem praefati Gregorii bona praedicta ad nullum alium debent devenire seu ab aliquo amicorum 
suorum consanguineorum haereditari quam a Paulo praefato. Anno domini M° CCC° L X X X X I I I 0